
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           Αθήνα  16.05.2024 

                                                                                              Αριθμ. Πρωτ. 2018, 2262 

                   
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ     
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ:   κ. Γ. Γούναρη 

Ταχ. Δ/νση:  Ιερά Οδός 75, 118 55, Αθήνα  

Τηλ.:  210-529 4838 ή 4832 

E.-mail: senatesecr@aua.gr  

 

 

 

ΠΡΟΣ:      Το Τμήμα Β’ Φοιτητικής Μέριμνας της  

                   Δ/νσης Σπουδών και Φοιτητικής  

                   Μέριμνας 
               του Γ.Π.Α. 

 

 
ΚΟΙΝ:   -      Δ/νση Σπουδών και Φοιτητικής  

                      Μέριμνας 

- Γραμματείες Τμημάτων 

            του Γ.Π.Α. 

 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση απόφασης Συγκλήτου (Συνεδρία:579/29.12.2020)  «Σχετικά  

με την Πρακτική Άσκηση» 

 

Η Σύγκλητος του Γ.Π.Α. (Συνεδρία: 614/1.05.2024) αφού έλαβε υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 69  του ν.4957/2022 (Α’ 141), 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31, παρ. 10 του εσωτερικού κανονισμού λειτουργίας 

του Γ.Π.Α. (ΦΕΚ 165/τ.Β΄ 16.03.1990), 

3. Την απόφαση της Συγκλήτου (Συνεδρία: 579/29.12.2020), 

4. Τα με αριθμ. πρωτ. 297/9.04.2024 & 347/19.04.2024 έγγραφα της κ. Ε. Μήλιου 

Αντιπρύτανη Ευρωπαϊκού Πανεπιστημίου, Διεθνοποίησης & Φοιτητικής 

Μέριμνας,  

5. Το γεγονός ότι δεν έχει εγκριθεί ο Ε.Κ. του Ιδρύματος 

6. Την προφορική εισήγηση του κ. Πρύτανη 

Αποφασίζει, ομόφωνα, 

Τροποποιεί την απόφαση  της Συγκλήτου (Συνεδρία: 579/29.12.2020) ως προς το 

πρώτο σημείο ως ακολούθως:  

Οι αιτήσεις πρακτικής άσκησης θα γίνονται δεκτές όλο τον χρόνο προκειμένου να 

εξυπηρετούνται οι φοιτητές, εκτός κι αν προκύψουν εξαιρετικές συνθήκες.  

Κατά τα λοιπά ισχύει η απόφαση της Συγκλήτου (Συνεδρία: 579/29.12.2020)  

 

mailto:senatesecr@aua.gr


Η παρούσα απόφαση θα διαβιβαστεί στο Τμήμα Β’ Φοιτητικής Μέριμνας της Δ/νσης 

Σπουδών και Φοιτητικής Μέριμνας, προκειμένου να προβεί στις απαραίτητες 

ενέργειες. 

 

                              Ο Πρύτανης 

 

 

 

 

                                                                               ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΙΝΤΖΙΟΣ 

 


		2024-05-17T09:19:37+0300




